
 

 

Zarządzenie Nr  463/2024 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 09  kwietnia  2024 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą na 2024 rok 

 

Na podstawie art. art.257  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), §8 ust.2  Uchwały Nr LIX/393/2023 w 

sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 z dnia 29 grudnia 2023 roku  
 

Wójt Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr LIX/393/2023  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       29 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu na  rok 2024 zmienionej Uchwałą Rady 

Gminy Nr  LXI/409/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku, Uchwała Rady Gminy  

       Nr LXII/415/2024 z dnia 21 marca 2024 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 1 161 602,61 zł do kwoty  

        65 578 248,82 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 161 602,61 zł do kwoty  54 871 170,72 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie                   10 707 078,10 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1 

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     

        odrębnymi ustawami  zwiększa się o kwotę 1 161 602,61 zł do kwoty 6 416 490,61 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę  1 161 602,61 zł do kwoty   

        75 528 134,75 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  1 161 602,61 zł do kwoty   57 347 007,38 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie                     18 181 127,37 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 1 161 602,61 zł tj. do kwoty 6 416 490,61 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3; 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 


